

EJENDOMSSELSKABET AF 1864 ApS

Toldbodgade 8
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Hans Jørgen Lambertsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET AF 1864 ApS Toldbodgade 8 4700 Næstved Telefonnummer: 26287900 CVR-nr: 32766935 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov DK Danmark
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom, administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et utilfredsstillende år for Ejendomsselskabet af 1864 ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -31.769

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		166.997	187.475
Personaleomkostninger		0	-6.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.092
Resultat af ordinær primær drift		166.997	179.066
Andre finansielle indtægter		65.360	65.114
Øvrige finansielle omkostninger		-264.126	-267.282
Ordinært resultat før skat		-31.769	-23.102
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-31.769	-23.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.769	-23.102
I alt		-31.769	-23.102

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.477
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.477
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.747	28.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.747	81.747
Anlægsaktiver i alt		78.747	92.224
Fremstillede varer og handelsvarer		4.447.349	4.237.257
Varebeholdninger i alt		4.447.349	4.237.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.040	159.073
Andre tilgodehavender		148.852	13.338
Tilgodehavender i alt		238.892	172.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.282	568.499
Værdipapirer og kapitalandele i alt		319.282	568.499
Likvide beholdninger		174	107
Omsætningsaktiver i alt		5.005.697	4.978.274
Aktiver i alt		5.084.444	5.070.498

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		413.795	445.564
Egenkapital i alt		813.795	845.564
Gæld til realkreditinstitutter		2.413.571	2.488.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.413.571	2.488.106
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	70.000
Gæld til banker		1.093.005	1.087.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.251	170.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		89.286	66.524
Skyldig selskabsskat		0	146.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.099	21.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.837	74.398
Deposita		120.600	98.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.857.078	1.736.828
Gældsforpligtelser i alt		4.270.649	4.224.934
Passiver i alt		5.084.444	5.070.498

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	445.564	845.564
Årets resultat	0	-31.769	-31.769
Egenkapital, ultimo	400.000	413.795	813.795

Selskabet er stiftet den 2. februar 2010 med en indskudskapital på kr. 125.000. I 2011 udvides indskudskapitalen med kr. 275.000. Indskudskapitalen udgør herefter kr. 400.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 0.

Skyldig selskabsskat primo, kr. 146.927, er overført til Gæld skattekonto, der indgår under Anden gæld. Gæld skattekonto ultimo udgør, kr. 271.991.

Udskudt skat ultimo overstiger ikke kr. 1.000.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit med træk på t.kr. 1.093,- er der tinglyst ejerpant på kr. 1.200.000 med pant i flere af selskabets ejendomme.

Prioritetsgæld, t.kr. 2.484, er sikret ved pant i selskabets ejendomme.